SENOR

JUEZ 1 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E. S. M.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: COOMULTRASAN

DDO:  MIGUEL ANGEL CASTELLANOS
RAD: 2018-209

INGRID JULIETH PINZON REYES, mayor de edad, identificada con cédula de
ciudadania numero 1.098.714.174 expedida en Bucaramanga (Santander),
abogada en ejercicio con tarjeta profesional nUmero 264.162 del Consejo Superior
de la Judicatura, obrando como apoderada de la COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE LOS TRABAJADORES DE SANTANDER “COOMULTRASAN” de manera
atenta me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso de la
referencia de la siguiente manera.

VALOR TOTAL DE LIQUIDACION DE CREDITO CAPITAL

MAS INTERESES $2.159.762,23

Con el debido respeto de siempre,

= .\\

INGRID" JULIETH PINZON REYES

C.C. 1.098.714.174 de Bucaramanga

T.P. 264.162 del Consejo Superior de la Judicatura.




MIGUEL ANGEL CASTELLANOS RODRIGUEZ

DIAS INTERES | INTERES | INTERES | INTERES VALOR INTERES

CAPITAL MES DIAS MES LIQUIDADO | ANUAL MORA MORA | MORATORI | INTERES ABONOS 1\ cumuLAD
$ 1.385.529 dic-18 31 27| 19,40% 29,10 25,82 2,15/ $  25.965 $  25.965
$ 1.385.529 ene-19 31 31| 19,16% 28,74 25,53 2,13|$  29.477 $ 55.442
$ 1.385.529 feb-19 28 28| 19,70% 29,55 26,17 2,18/ $ 30.216 $ 85.658
$ 1.385.529 mar-19 31 31| 1937% 29,06 25,78 2,15|$  29.766 $ 115.424
$ 1.385.529 abr-19 30 30 19,32% 28,98 25,72 2,14/ $  29.697 $ 145.121
$ 1.385.529 may-19 30 30| 19,34% 29,01 25,74 2,15/ $  29.720 $ 174.840
$ 1.385.529 jun-19 30 30 19,30% 28,95 25,70 2,14|$ 29.673 $ 204.514
$ 1.385.529 jul-19 31 31| 19,28% 28,92 25,67 2,14|$  29.639 $ 234.153
$ 1.385.529 ago-19 31 31| 19,32% 28,98 25,72 2,14/ $  29.697 $ 263.849
$ 1.385.529 sep-19 30 30 19.32% 28,98 25,72 2,14/ $  29.697 $ 293.546
$ 1.385.529 oct-19 31 31| 19,10% 28,65 25,46 2,12| $  29.396 $ 322,942
$ 1.385.529 nov-19 31 31| 19,03% 28,55 25,38 2,12|$  29.304 $ 352.246
$ 1.385.529 dic-19 31 31| 1891% 28,37 25,23 2,10/ $ 29.131 $ 381.377
$ 1.385.529 ene-20 31 30 1877% 28,16 25,07 2,09/ $ 28.012 $ 409.389
$ 1.385.529 feb-20 29 29| 19,06% 28,59 25,41 2,12|$ 29.339 $ 438.727
$ 1.385.529 mar-20 31 31| 18,95% 28,43 25,28 2,11/ $ 29.188 $ 467.916
$ 1.385.529 abr-20 30 30| 18,69% 28,04 24,97 2,08 $ 28.831 $  496.746
$ 1.385.529 may-20 30 30 18,19% 27,29 24,37 2,03|$ 28.138 $ 524.884
$ 1.385.529 jun-20 30 30 18,12% 27,18 24,29 2,02|$ 28.045 $ 552,930
$ 1.385.529 jul-20 31 31| 18,12% 27,18 24,29 2,02[$ 28.045 $ 580.975
$ 1.385.529 ago-20 31 31| 1829% 27,44 24,49 2,04 $ 28.276 $ 609.251
$ 1.385.529 sep-20 30 30 18,35% 27,53 24,56 2,05/ $ 28.357 $ 637.609
$ 1.385.529 oct-20 31 31 18,09% 27,14 24,25 2,02|$ 27.999 $ 665.608
$ 1.385.529 nov-20 30 30 17,84% 26,76 23,95 2,000 $ 27.653 $ 693.261
$ 1.385.529 dic-20 31 31 17,46% 26,19 23,49 1,96/ $ 27.122 $ 720.382
$ 1.385.529 ene-21 31 31| 17,32% 25,98 23,32 1,94[$ 26.925 $ 747.308
$ 1.385.529 feb-21 28 28| 17,54% 26,31 23,32 1,94/ $  26.925 $ 774.233
TOTAL $ 774.233

VALOR TOTAL DE LIQUIDACION DE CREDITO CAPITAL

MAS INTERESES |$ 2.159.762,23|




